
 

08/2 брoj: 404-1-1/19-34  
12.04.2019. године 
 

На основу члана 109. ст. 4 Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 
14/15 и 68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА  
JAВНЕ НАБАВКЕ ЛЕКОВА СА ЛИСТЕ ЛЕКОВА,  

број ЈН 404-1-110/19-1 
- за партијe 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 15, 16, 23, 24 и 25 - 

 
 

1. Назив наручиoца: Републички фонд за здравствено осигурање. 

2. Адреса наручиоца: ул. Јована Мариновића бр. 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца Републички фонд за здравствено осигурање: 
www.javnenabavke.rfzo.rs 

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

5. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак 

6. Врста предмета јавне набавке: добра 

7. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке Лекова са Листе лекова, ЈН бр. 404-1-110/19-1 за партијe 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 
13, 15, 16, 23, 24 и 25 je: 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

Број 
парти-

је 

ATC / 
JKL 

Назив партије 
Фармацеутски 

облик 
Јачина/ 

концентрација лека 
Јединиц
а мере 

Количина 
Процењена 
јединична 

цена 

Процењена 
вредност по 
партији без 

ПДВ-а 

4 1103117 PRESTILOL film tableta 
kontejner za tablete, 
30 po (5mg+5mg) 

originalno 
pakovanje 

100 656,60 65.660,00 

5 1103118 PRESTILOL film tableta 
kontejner za tablete, 
30 po (5mg+10mg) 

originalno 
pakovanje 

100 676,20 67.620,00 

6 1103138 PRESTILOL film tableta 
kontejner za tablete, 
30 po (10mg+5mg) 

originalno 
pakovanje 

100 677,40 67.740,00 

7 1103119 PRESTILOL film tableta 
kontejner za tablete, 
30 po (10mg+10mg) 

originalno 
pakovanje 

100 735,60 73.560,00 

8 1104601 TULIP film tableta 
blister deljiv na 

pojedinačne doze, 30 
po 10 mg 

originalno 
pakovanje 

100 241,40 24.140,00 

9 1104600 TULIP film tableta 
blister deljiv na 

pojedinačne doze, 30 
po 20 mg 

originalno 
pakovanje 

100 405,50 40.550,00 

12 1139051 BETMIGA 
tableta sa 

produženim 
oslobađanjem 

blister, 30 po 50 mg 
originalno 
pakovanje 

100 3.406,70 340.670,00 

13 1134261 DUTRYS kapsula, meka blister, 30 po 0,5 mg 
originalno 
pakovanje 

100 632,60 63.260,00 

15 1328540 
TENOFOVIR DISOPROXIL 

MYLAN 
film tableta 

boca plastična, 30 po 
245 mg 

originalno 
pakovanje 

100 14.900,20 1.490.020,00 

16 1328503 
TENOFOVIRDIZOPROKSIL/ 

EMTRICITABIN KRKA 
film tableta 

boca plastična, 30 po 
(245 mg + 200 mg) 

originalno 
pakovanje 

100 16.139,50 1.613.950,00 

23 7114677 
SALMETEROL/ 

FLUTIKAZONPROPIONAT 

suspenzija za 
inhalaciju pod 

pritiskom 

kontejner pod 
pritiskom, 1 po 120 
doza (25mcg/doza+ 

125mcg/doza) 

originalno 
pakovanje 

100 2.031,60 203.160,00 

http://www.javnenabavke.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 2 

 

Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи, за сваку партију. 

Редни број јавне набавке: 404-1-110/19-1 
 
8. Процењена вредност јавне набавке за партије 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 15, 16, 23, 24 и 25: Дата је у 

тачки 7. овог Обавештења. 
 

9. Број примљених понуда за партије 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 15, 16, 23, 24 и 25 и подаци о 
понуђачима:  

 

Број 
партије 

ATC / 
JKL 

Назив партије 
Фармацеутски 

облик 
Јачина/ 

концентрација лека 
Јединица 

мере 
Број 

понуда 
Назив 

понуђача 

4 1103117 PRESTILOL film tableta 
kontejner za tablete, 
30 po (5mg+5mg) 

originalno 
pakovanje 

0 - 

5 1103118 PRESTILOL film tableta 
kontejner za tablete, 
30 po (5mg+10mg) 

originalno 
pakovanje 

0 - 

6 1103138 PRESTILOL film tableta 
kontejner za tablete, 
30 po (10mg+5mg) 

originalno 
pakovanje 

0 - 

7 1103119 PRESTILOL film tableta 
kontejner za tablete, 
30 po (10mg+10mg) 

originalno 
pakovanje 

0 - 

8 1104601 TULIP film tableta 
blister deljiv na 

pojedinačne doze, 30 
po 10 mg 

originalno 
pakovanje 

0 - 

9 1104600 TULIP film tableta 
blister deljiv na 

pojedinačne doze, 30 
po 20 mg 

originalno 
pakovanje 

0 - 

12 1139051 BETMIGA 
tableta sa 

produženim 
oslobađanjem 

blister, 30 po 50 mg 
originalno 
pakovanje 

0 - 

13 1134261 DUTRYS kapsula, meka blister, 30 po 0,5 mg 
originalno 
pakovanje 

0 - 

15 1328540 
TENOFOVIR DISOPROXIL 

MYLAN 
film tableta 

boca plastična, 30 po 
245 mg 

originalno 
pakovanje 

0 - 

16 1328503 
TENOFOVIRDIZOPROKSIL/ 

EMTRICITABIN KRKA 
film tableta 

boca plastična, 30 po 
(245 mg + 200 mg) 

originalno 
pakovanje 

0 - 

23 7114677 
SALMETEROL/ 

FLUTIKAZONPROPIONAT 

suspenzija za 
inhalaciju pod 

pritiskom 

kontejner pod 
pritiskom, 1 po 120 
doza (25mcg/doza+ 

125mcg/doza) 

originalno 
pakovanje 

0 - 

24 7114678 
SALMETEROL/ 

FLUTIKAZONPROPIONAT 

suspenzija za 
inhalaciju pod 

pritiskom 

kontejner pod 
pritiskom, 1 po 120 
doza (25mcg/doza+ 

250mcg/doza) 

originalno 
pakovanje 

0 - 

25 7114150 
SALBUTAMOL/IPRATROPIJ

UM BROMID 
rastvor za 

raspršivanje 

ampula, 60 po 2,5 ml 
(2,5mg/2,5ml + 
0,5mg/2,5ml) 

originalno 
pakovanje 

0 - 

 

10. Разлог за обуставу поступка:  

         Поступак јавне набавке Лекова са Листе лекова, ЈН бр. 404-1-110/19 за партије 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 
13, 15, 16, 23, 24 и 25 је обустављен, будући да нису испуњени услови за доношење одлуке о 
закључењу оквирног споразума, јер за исте није пристигла ниједна понуда.  
 Сходно наведеном,  в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање  је применом 
члана 109. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), донео 

24 7114678 
SALMETEROL/ 

FLUTIKAZONPROPIONAT 

suspenzija za 
inhalaciju pod 

pritiskom 

kontejner pod 
pritiskom, 1 po 120 
doza (25mcg/doza+ 

250mcg/doza) 

originalno 
pakovanje 

100 2.673,30 267.330,00 

25 7114150 
SALBUTAMOL/IPRATROPIJ

UM BROMID 
rastvor za 

raspršivanje 

ampula, 60 po 2,5 ml 
(2,5mg/2,5ml + 
0,5mg/2,5ml) 

originalno 
pakovanje 

100 1.240,20 124.020,00 

УКУПНО без ПДВ-а: 4.441.680,00 



 

 3 

Одлуку о обустави поступка бр. 404-1-1/19-33 од 08.04.2019. године за партије 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 
15, 16, 23, 24 и 25. 
 
11. Када ће поступак бити поново спроведен:  

 Поступак јавне набавке за обустављене партије биће покренут када буду испуњени законом 
прописани услови. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
59019.41/41 

 


